ALMT
Assembléia Legislativa

Pubíicatío íia D.O.E. ALIVIT
de C / 0-5

I^VyV ̂
Servidor ^

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 228/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor MARCELO IVAN KLEIN, matrícula 41111, para responder, em caráter de

substituição, pelo cargo em comissão de Secretário de Comunicação Social, símbolo DSLMD,

^ sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante as férias da titular, servidora
ROSIMEIRE CEZAR REIS FELFILI, matrícula n° 42130, no período 02/05/2019 a 16/05/2019,

conforme Mem. n° 512/2019/SCS, de 25/04/2019, Protocolo n°201946781, de 02/05/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 02 de maio de 2019.

Deputada

Presiden

INA RIVA

1/0^

deputado yAX RUSSI

1® Secretário

Dad f.inç.-^dos na
Vicid Fun'wi'.nal ■

Emij^/_05 /3íòííÇ

Sen.' ' "t>''Cula
GEA >. oí. • '.:v1T

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT ^(65)3313-6670